## Stephanie Schlüter

Von: Klare, Tobias <tobias.klare@westnetz.de>

Gesendet: Montag, 11. Juli 2022 13:33

An: Stephanie Schlüter
Cc: Willing, Stefan

Betreff: AW: Gemeinde Rosendahl, 62. FNP-Änderung - Frist: 15.07.2022

Anlagen: Bestand Strom\_62. FNP-Änderung.pdf

Sehr geehrte Frau Schlüter,

hiermit nehme ich Bezug auf Ihre E-Mail vom 01.06.2022 bezüglich der 62. FNP-Änderung zum zukünftigen Bau des Feuerwehr-Gerätehauses in Holtwick.

Grundsätzlich spricht von unserer Seite nichts gegen die FNP-Änderung für diesen Bereich. Im ausgewiesenen Bereich liegen Stand jetzt keine Versorgungsleitungen unsererseits im künftigen Baufeld des Gerätehauses.

Ich weise schon jetzt an dieser Stelle darauf hin, dass je nach Leistungsanforderung (Strom) für den zu erwartenden Neubau ggf. eine Netzverstärkungsmaßnahme / Netzausbau für den Bereich notwendig werden kann. Zum jetzigen Zeitpunkt kann man aber keine seriöse Aussage treffen, welche zukünftigen Leistungsanforderungen hier gestellt werden.

Bei Fragen melden Sie sich gerne.

Freundliche Grüße

i. A. Tobias Klare

## westnetz

Westnetz GmbH
Regionalzentrum Münster
Netzplanung
Darfelder Str. 53, 48727 Billerbeck
T intern 783-3628
T extern +49 2543 211 3628
M +49 172 8593420
mailto:tobias.klare@westnetz.de

Geschäftsführung: Diddo Diddens, Dr. Jürgen Grönner, Dr. Patrick Wittenberg

Sitz der Gesellschaft: Dortmund

Eingetragen beim Amtsgericht Dortmund

Handelsregister-Nr. HRB 30872

USt-IdNr. DE325265170

Bitte beachten Sie die Hinweise zum Datenschutz auf unserer Homepage http://www.westnetz/datenschutz

\*Der Inhalt dieser E-Mail ist ausschließlich für den bezeichneten Adressaten bestimmt. Wenn Sie nicht der vorgesehene Adressat dieser E-Mail oder dessen Vertreter sein sollten, so beachten Sie bitte, dass jede Form der Kenntnisnahme, Veröffentlichung, Vervielfältigung oder Weitergabe des Inhalts dieser E-Mail unzulässig ist.

Von: Stephanie Schlüter < stephanie.schlueter@rosendahl.de >

Gesendet: Mittwoch, 1. Juni 2022 10:18

An: Stephanie Schlüter < stephanie.schlueter@rosendahl.de >

Betreff: Gemeinde Rosendahl, 62. FNP-Änderung - Frist: 15.07.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

beigefügtes Anschreiben der Gemeinde Rosendahl zur Beteiligung gem. § 4 Abs. 1 BauGB bzw. § 2 Abs. 2 BauGB übersende ich mit der Bitte um Beachtung.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Stephanie Schlüter

## Stephanie Schlüter

Fachbereich II - Planen und Bauen Osterwick, Hauptstraße 30 48720 Rosendahl Telefon 02547/77-138 Telefax 02547/77-296

eMail stephanie.schlueter@rosendahl.de

Web <u>www.rosendahl.de</u>

